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Tytuł raportu:
Otrzymanie zamówienia istotnej wartości na dostawę produktów Emitenta na rynek niemiecki

Treść raportu:

Zarząd CM Internatonal S.A. z siedzibą w Wilczycach („Emitent”, Spółka”) informuje, że w dniu 11 maja 2022 r.
Emitent  przyjął  od  jednego  ze  stałych  partnerów  Spółki  zajmującego  się  dystrybucją  urządzeń  na  rynku
niemieckim („Partner”) zamówienie istotnej wartości dotyczące wykonania i dostawy produktów Emitenta.

Wartość  otrzymanego  przez  Spółkę  zamówienia  określona  została  na  8.600.000,00  EUR  (słownie:  osiem
milionów sześćset tysięcy euro). Na potrzeby realizacji zamówienia Partner zobowiązał się do uiszczenia zaliczki
w wysokości 500.000,00 EUR (słownie: pięćset tysięcy euro).
Zamówienie obejmuje urządzenie do pielęgnacji  twarzy wraz z dodatkowymi komponentami pozwalającymi
rozszerzyć funkcjonalność bazowego urządzenia, które opracowane zostały w toku realizacji na zlecenie Partnera
zamówienia  o  charakterze  badawczo-rozwojowym  dotyczącego  zaprojektowania  oraz  przygotowania  do
regularnej  produkcji  prototypu  urządzenia  wielofunkcyjnego  do  pielęgnacji  twarzy  i  ciała,  o  którym  Spółka
informowała w treści raportu bieżącego ESPI nr 13/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. 
W obszarze przygotowań do realizacji zamówienia, aktualnie Emitent koncentruje się na ostatnich konsultacjach
z  Partnerem dotyczących fnalnego  produktu,  powstałego  w oparciu  o  opracowane  prototypy.  Rozpoczęcie
pierwszych dostaw planowane jest na lipiec 2022 r., po uzyskaniu pełnej akceptacji kształtu produktu, natomiast
zakończenie na maj 2025 r. Wynagrodzenie Emitenta z tytułu realizacji zamówienia płatne będzie cyklicznie, w
kwocie odpowiadającej ilości dostarczonych urządzeń. Otrzymanie zamówienia objętego niniejszym raportem
stanowi potwierdzenie długoterminowego charakteru współpracy z Partnerem, a także umiejętności i wiedzy
zespołu Emitenta w zakresie rozumienia potrzeb Partnera i klientów na rynku niemieckim. 

Zarząd  Emitenta podjął  decyzję  o  publikacji  powyższej  informacji  z  uwagi  na  istotną  wartość  otrzymanego
zamówień oraz potencjalnie istotny wpływ na ocenę sytuacji fnansowej, majątkowej oraz gospodarczej Spółki,
a  także  potencjalnie  znaczący  wpływ  na  wycenę  instrumentów  fnansowych  Spółki  notowanych  w
alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect
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